
KUPNÍ SMLOUVA
l. SMLUVNÍ STRANY

PRODÁVAjÍCÍ: KUPUjÍCÍ:

PROORMEDENT s.r.o.
Pod vinicí 1458/12
143 00 Praha 4

Zastoupená
jednatelem společno.sti.
Bankovní spojení:
Flo banka a.s.
Číslo účtu:
IČ: 28223951
DIČ: CZ28223951

Nemocnice TGM Hodonín
příspěvková organizace
Purkyňova 11
695 26 Hodonín

Zastoupená:
ředitelem
IČO: 00226637
DIČ: CZ00226637
Bankovní spojeni: KB Hodonín
č.ú.:

Společnost zapsána v OR, vedená Městským Společnost zapsána v OR
soudem v Praze, oddíl C, vložka 133540. vedená Krajským soudem

v Brně, oddíl Pr, vložka 1228.

Smluvní strany uzavřely dnešního dne ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák.č. 89/2012 Sb. Občanský
zákoník tuto smlouVu o koupi a poskytnutí souvisejících služeb.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je prodej a koupě jednoho kusu rnotodlahy kolenního a kyčelního kloubu Artromot
Kl Standard včetně transportního vozíku.

3. KUPNÍ CENA

Typ přístroje

Artromot K1 Standard

Transportní vozík

Cena bez DPH DPH 21% Cena vC. DPH

115.490,00- Kč 24.252,90,- Kč 139.742,90,- Kč

9500,- Kč 1.995,- Kč 11.495,- Kč

Cena celkem 125.990,- KČ 26.457,90,- KČ 152.447,90 KČ

Sleva -30.000,- KČ -6.300,- Kč -36.300,-KČ

Cena celkem 95.490,-KČ 20.052,90,- KČ 115.542,90,- KČ

Tato cena je konečná, tj. včetně kompletace, dopravy, uvedení přístrojů do provozu, likvidace obalového
odpadu a bezplatné instruktáže personálu dle § 22 zákona č. 12/2000 Sb.

4. DODACÍ, ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu přístroj, který je předmětem smlouvy nejpozději do 4 týdnů .
od závazné objednávky nebo podpisu kupní smlouvy oběma stranami. Místem předání je Nemocnice
TGM Hodonín, Za nesplnění doby dodání je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny objednávky vC. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

l



Prodávající při předání přístroje provede bezplatné zaškolení obsluhujícího personálu.

Záruční doba je 24 měsíců a začíná běžet dnem převzetí zboží. Záruční servis zajišťuje dodavatel
bezplatně. Záruka se vztahuje na elektronické a mechanické poškození přístroje způsobené vadou
materiálu nebo výrobní chybou. Nevztahuje se na poškození způsobené neodbomýni, případně špatným
zacházením s přístrojem. Zásady správného použití přístroje jsou uvedeny v návodu k obsluze, který je
předán spolu s přístrojem, stejně tak jako protokoly o zaškolení personálu. Prodávající zajisti běžné
servisní opravy do 3 pracovních dnů. Nástup na opravu je do 48 hodin. Záruční doba se prodlužuje o
dobu záruční opravy. Maximální doba provedení opravy od jejího zahájení (ve dnech) : 5 dní.
Prodávající doporučuje dle pokynů výrobce provádět periodické bezpečnostně technické kontroly lx
ročně. V záruční době pro PBTK prováděny zdarma.

Cena PBTK účtovaná v pozáruční době: 1.490,- KČ bez DPH 21%. Cena servisní hodiny: 500,- KČ bez
DPH. Náklady na dopravu: 10 KČ za l km.
Kontaktní údaje pro' servis: Jaroslav Měchura, Třída Komenského 2118, Kyjov, 697 01. Kontakt na
servisního technika pana Jaroslava Měchuru - 603 338 678.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu ve výši 115.542,90 KČ s DPH na základě faktury, kterou
prodávající předá kupujícímu při předání přístroje. Splatnost faktury je 14 dnů od data vystavení.
V případě prodlení odběratele s úhradou měsíční splátky bude smluvní pokuta 0,05% z dlužné částky za
každý započatý den prodlení.

6. VLASTNICKÉ PRÁVO

Vlastnické právo k pňstrojům, které jsou předmětem smlouvy, přechází z prodávajícího na kupujícího
okamžikem odevzdáním věci kupujícímu.

7. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

Kupující má povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv zveřejnit tuto smlouvu v
registru smluv. Kupující se tímto zavazuje smlouvu uveřejnit v registru smluv do 15 dnů od jejího
podpisu.
Prodávající je povinen písemně před podpisem smlouvy sdělit Kupujícímu, které informace, obsažené v
této Smlouvě považuje za Obchodní tajemství dle § 9 odst.l z. Č.106/1999 Sb. a dle § 504 občanského
zákoníku v platném znění. Pokud tak neučiní, budou znečitelněny jen údaje v souladu se zákonem o
registru smluv.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každý s platnosti originálu, s tím že kupující obdrží
dvě vyhotoveni a prodávající jedno vyhotovení.

V Praze, dne: 19.3.2019

PROORMEDENT s.r.o.
Pod inicí1458/12

Tel.

V Hodoníně dne: .Zb. 3.

Nýmocnice TSM Hôdonín
p fspěvková organizace

Purkyňova11
695 26 Hodonín -33-

2 )lČt00226631, BlČ:CZ00226637


